جو ارشادات تم پر خدا کی طرف سے نازل ہوئے ہیں، سب لوگوں کو پہنچا دو، اور اگر ایسا نہ کیا تو تم خدا کے پیغام پہنچانے میں قاصر رہے۔ اور خدا تم کو لوگوں سے بچائے رکھے گا۔

# حضرت سید گلبرگ صديق آبد

۱۲ ویں سالانہ کل پاکستان ختم نبوت کانفرنس مسلم کالونی صدیق آباد
ضلع جھنگ مورخہ ۱۴/۱۵ اکتوبر ۱۹۹۳ء بمطابق ۲۸/۲۹ ربیع الثانی ۱۴۱۴ھ
بروز جمعرات، جمعہ شب و روز منعقد ہو رہی ہے

ملک بھر کے جماعتی رفقاء سے اپیل ہے کہ وہ کانفرنس کو مثالی اور کامیاب بنانے کے لئے اپنی تجاویز سے مطلع فرمائیں اور کوشش کریں کہ اس کانفرنس میں زیادہ سے زیادہ رفقاء کو لائیں تاکہ حق و صداقت کی آواز سے وہ بہرہ ور ہو سکیں کانفرنس اتحاد امت کا منظر ہوگی اسے